
客户名称 业务联系人 联系方式
项目名称 采购联系人 联系方式 13251589043

项目日期 2024-7-12 接待人数 目的地 报价时间

项目经理 张兆洁 邮箱地址

需求类型 预估采购金额 备注
会议

（含场地）
会议名称 全天场租 26080.00 元 26080.00 影院全天场地包场费

26080.00
需求类型 预估采购金额 备注

易拉宝 物料 350.00 元 3500.00  签到台/指引，易拉宝

臂贴 物料 5.00 元 1250.00  橘色200个，蓝色50个

麦标套 物料 60.00 元 480.00  亚克力麦标套+麦标贴

手卡 物料 2.00 元 80.00  主持人手卡，白色20个+黑色20个

雨伞 物料 30.00 元 1200.00  共计40把雨伞

牛皮纸信封 物料 150.40 元 150.40  共计160个牛皮信封
6660.40

需求类型 预估采购金额 备注
活动现场前期运营 工作人员 1000 元 1000.00
活动现场执行人员 工作人员 800 元 3200.00

摄像师 工作人员 3000 元 6000.00  工作时间4个小时，含两台摄像仪器
摄影师 工作人员 3000 元 6000.00  工作时间4个小时，含云相册，修图服务

速记人员 工作人员 1800 元 1800.00
调音师 工作人员 3000 元 3000.00 7月12日当天 11:00-17:00
主持人 工作人员 5325 元 5325.00 主持人费用

餐补 其他 100 元 1000.00
7月12日当天4名 执行人员，摄影摄像4名，速记

人员1名，调音师1名

交通补助 其他 100 元 1000.00
7月12日当天4名 执行人员，摄影摄像4名，速记

人员1名，调音师1名
28325.00

需求类型 预估采购金额 备注
其他 1000.00 元 150000.00  嘉宾交通费
其他 0.10 元 15000.00  备用金税点

灯光 其他 1600.00 元 9600.00  影厅4个灯，采访间2个灯
调音台 其他 3000.00 元 3000.00
音箱 其他 500.00 元 3000.00  高频4个，低频2个
功放 其他 300.00 元 900.00
背板 其他 4500.00 元 4500.00  背板3m*5m
黑布 其他 500.00 元 500.00

白色台布 其他 500.00 元 1000.00  2张签到台台布2套
麦克风 其他 200.00 元 1600.00
高脚椅 其他 200.00 元 800.00  影厅4把椅子
矿泉水 其他 477.00 元 477.00  24瓶一箱，共计9箱
运输费 其他 500.00 元 1000.00  搭建物料运输费用

搭建工人 其他 500.00 元 1500.00  搭建，撤场工人3名
192877.00
253942.40

6% 15236.54
16150.74

285329.68

 工作时长8小时、供应商自有人员

合计（货币单位）

服务费（人民币：元）

增值税专用发票税6%（人民币：元）

费用总计（人民币）

制作物料

工作人员

人员补助

运营费用

备用金

2 个/次
3 个/次

单项小计:

8 个/次
4 个/次
1 个/次

1 个/次
1 个/次
2 个/次

1 个/次
6 个/次
3 个/次

150 人/次
150000 人/次

6 个/次

单项小计:
项目 数量 单位 单价

1 人/次

10 人/次

10 人/次

2 人/次
1 人/次
1 人/次

1 人/次
4 人/次
2 人/次

单项小计:
项目 数量 单位 单价

40 个

40 个

1 个

10 个

250 个

8 个

1 pcs

单项小计:
项目 数量 单位 单价

zhangzhaojie@cct.cn 联系方式 13811830485

收入明细
项目 数量 单位 单价

徐岩


