

客户名称				业务联系人			联系方式	
项目名称				采购联系人	徐岩		联系方式	13251589043
项目日期	2024-7-12	接待人数				目的地	报价时间	
项目经理	张兆洁	邮箱地址	zhangzhaojie@cct.cn			联系方式	13811830485	
收入明细								
项目	需求类型	数量	单位	单价		预估采购金额	备注	
会议 (含场地)	会议名称	全天场租	1	pcs	26080.00	元	26080.00	影院全天场地包场费
						单质小计:	26080.00	
项目	需求类型	数量	单位	单价		预估采购金额	备注	
制作物料	易拉宝	物料	10	个	350.00	元	3500.00	签到台/指引, 易拉宝
	臂贴	物料	250	个	5.00	元	1250.00	橘色200个, 蓝色50个
	麦标套	物料	8	个	60.00	元	480.00	亚克力麦标套+麦标贴
	手卡	物料	40	个	2.00	元	80.00	主持人手卡, 白色20个+黑色20个
	雨伞	物料	40	个	30.00	元	1200.00	共计40把雨伞
	牛皮纸信封	物料	1	个	150.40	元	150.40	共计160个牛皮信封
						单质小计:	6660.40	
项目	需求类型	数量	单位	单价		预估采购金额	备注	
工作人员	活动现场前期运营	工作人员	1	人/次	1000	元	1000.00	
	活动现场执行人员	工作人员	4	人/次	800	元	3200.00	工作时长8小时、供应商自有人员
	摄影师	工作人员	2	人/次	3000	元	6000.00	工作时间4个小时, 含两台摄像仪器
	摄影师	工作人员	2	人/次	3000	元	6000.00	工作时间4个小时, 含云相册, 修图服务
	速记人员	工作人员	1	人/次	1800	元	1800.00	
	调音师	工作人员	1	人/次	3000	元	3000.00	7月12日当天 11:00-17:00
	主持人	工作人员	1	人/次	5325	元	5325.00	主持人费用
人员补助	餐补	其他	10	人/次	100	元	1000.00	7月12日当天4名 执行人员, 摄影摄像4名, 速记人员1名, 调音师1名
	交通补助	其他	10	人/次	100	元	1000.00	7月12日当天4名 执行人员, 摄影摄像4名, 速记人员1名, 调音师1名
					单质小计:	28325.00		
项目	需求类型	数量	单位	单价		预估采购金额	备注	
运营费用	备用金	其他	150	人/次	1000.00	元	150000.00	嘉宾交通费
		其他	150000	人/次	0.10	元	15000.00	备用金税点
	灯光	其他	6	个/次	1600.00	元	9600.00	影厅4个灯, 采访间2个灯
	调音台	其他	1	个/次	3000.00	元	3000.00	
	音箱	其他	6	个/次	500.00	元	3000.00	高频4个, 低频2个
	功放	其他	3	个/次	300.00	元	900.00	
	背板	其他	1	个/次	4500.00	元	4500.00	背板3m*5m
	黑布	其他	1	个/次	500.00	元	500.00	
	白色台布	其他	2	个/次	500.00	元	1000.00	2张签到台台布2套
	麦克风	其他	8	个/次	200.00	元	1600.00	
	高脚椅	其他	4	个/次	200.00	元	800.00	影厅4把椅子
	矿泉水	其他	1	个/次	477.00	元	477.00	24瓶一箱, 共计9箱
	运输费	其他	2	个/次	500.00	元	1000.00	搭建物料运输费用
	搭建工人	其他	3	个/次	500.00	元	1500.00	搭建, 撤场工人3名
					单质小计:	192877.00		
服务费 (人民币: 元)					合计 (货币单位)	253942.40		
增值税专用发票税率6% (人民币: 元)					6%	15236.54		
费用总计 (人民币)						16150.74		
						285329.68		

